

Årsredovisning

Avtalsmallar Sverige AB

556849-2689

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rolf Martin Andreas Zimmerman
2023-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är tillhandahålla elektroniska blanketter och mallar för företag och privatpersoner på internet, utveckla system med tillhörande databaser för interna knowledge managementstrukturer, samt bedriva konsultverksamhet inom området knowledge management systems och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året blivit ett helägt dotterbolag till Zimetor AB, 559168-7198.

Bolagets egna kapital har under året blivit återställt i sin helhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	551	792	734	564
Resultat efter finansiella poster	-34	38	43	-9
Soliditet %	63	-17	5	16

Nettoomsättningen har minskat något till följd av omstrukturering i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-43 054	-39 095	-32 149
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-39 095	39 095	0
- Minskning av aktiekapital	-25 000	25 000		0
- Erhållna aktieägartillskott		450 000		450 000
- Årets resultat			-48 454	-48 454
- Belopp vid årets utgång	25 000	392 852	-48 454	369 398

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	392 852
<i>Årets resultat</i>	<i>-48 454</i>
<i>Summa</i>	<i>344 398</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	344 398
<i>Summa</i>	<i>344 398</i>

RESULTATRÄKNING

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	551 120	791 954
Övriga rörelseintäkter	79 006	20
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	630 126	791 974
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-284 695	-64 739
Handelsvaror	-12 990	-25 700
Övriga externa kostnader	-247 074	-477 338
Personalkostnader	-94 293	-186 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 274	0
Summa rörelsekostnader	-663 326	-753 993
Rörelseresultat	-33 200	37 981
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-501	-106
Summa finansiella poster	-501	-96
Resultat efter finansiella poster	-33 701	37 885
Resultat före skatt	-33 701	37 885
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 753	-76 980
Årets resultat	-48 454	-39 095

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	1 325 726	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	325 726	0
Summa anläggningstillgångar	325 726	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	87 518	176 895
Övriga fordringar	19 703	281
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	107 221	177 176
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	149 499	14 734
<i>Summa kassa och bank</i>	149 499	14 734
Summa omsättningstillgångar	256 720	191 910
SUMMA TILLGÅNGAR	582 446	191 910

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	392 852	-43 054
Årets resultat	-48 454	-39 095
<i>Summa fritt eget kapital</i>	344 398	-82 149
Summa eget kapital	369 398	-32 149
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	130 010	5 336
Skatteskulder	76 039	108 487
Övriga skulder	1	103 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	213 048	224 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	582 446	191 910

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 1 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	350 000	-
Utgående anskaffningsvärden	350 000	0
Årets avskrivningar	24 274	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Rolf Martin Andreas Zimmerman

Rolf Martin Andreas Zimmerman

2023-02-24